
SZYBKA „5”
Organizator: Stowarzyszenie Duch Pogórza
Data: 2024-11-09
Miejsce: Dubiecko
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

SZYBKA „5”, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 SZYBIAK MACIEJ 41 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA RECZPOL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:17:37.00 00:17:37.00 3:31 17
2 WALUS BARTŁOMIEJ 45 DYNOWSCY BIEGACZE DYNÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:18:11.00 00:18:11.00 3:38 16.5
3 PASIONEK ANTONI 30 KS KOMUNALNI SANOK LESKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:19:36.00 00:19:36.00 3:55 15.3
4 SARZYŃSKI STANISŁAW 36 ŁAŃCUT POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:19:39.00 00:19:39.00 3:55 15.3
5 CHRAPEK DAWID 52 OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:19:54.00 00:19:54.00 3:58 15.1
6 STEC BEATA 51 RABKA ZDRÓJ POL OPEN KOBIETY 1 K 1 00:20:25.00 00:20:25.00 4:05 14.7
7 KLUZ FILIP 17 PODIUM RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:20:32.00 00:20:32.00 4:06 14.6
8 SZKODA ROBERT 40 BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:20:51.00 00:20:51.00 4:10 14.4
9 PILCH MARIUSZ 33 DYNÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:22:00.00 00:22:00.00 4:24 13.6

10 SZYDŁOWSKI PRZEMYSŁAW 43 SIENIAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:22:00.00 00:22:00.00 4:24 13.6
11 KNAP MARIOLA 19 SANOK BIEGA BRZOZÓW POL OPEN KOBIETY 2 K 2 00:24:09.00 00:24:09.00 4:49 12.4
12 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 48 #SZLACHTABIEGA ŁAŃCUT POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:24:45.00 00:24:45.00 4:57 12.1
13 CHWASTA PAWEŁ 5 JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ RADYMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:24:55.00 00:24:55.00 4:59 12
14 SZYDŁOWSKI KRZYSZTOF 42 SIENIAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 -00:48:25 00:24:58.00 00:24:58.00 14:40 4.1
15 HARPULA WOJCIECH 12 ZABIERZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:25:00.00 00:25:00.00 5:00 12
16 MATEJA AGNIESZKA 25 STANISŁAWÓW POL OPEN KOBIETY 3 K 3 00:25:47.00 00:25:47.00 5:09 11.6
17 WOJDYLA PATRYK 49 WOLA WĘGIERSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:25:54.00 00:25:54.00 5:10 11.6
18 KASZYCKI PAWEŁ 16 DUBIECKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:27:00.00 00:27:00.00 5:24 11.1
19 MUNJE KONRAD 27 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:27:23.00 00:27:23.00 5:28 11
20 KOCAJ PIOTR 20 JANOSIK HARTA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:27:24.00 00:27:24.00 5:28 10.9
21 BĄK LITWA EWA 1 #SZLACHTABIEGA RZESZÓW POL OPEN KOBIETY 4 K 4 00:27:46.00 00:27:46.00 5:33 10.8
22 LITWA ŁUKASZ 24 #SZLACHTABIEGA RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:27:46.00 00:27:46.00 5:33 10.8
23 KLUZ ROBERT 18 PODIUM RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:27:53.00 00:27:53.00 5:34 10.8
24 PARWA MICHAŁ 50 POLNI PIZGARZE DZIEKANOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:28:21.00 00:28:21.00 5:40 10.6
25 WANAT GABRIELA 47 #SZLACHTABIEGA LUBENIA POL OPEN KOBIETY 5 K 5 00:28:59.00 00:28:59.00 5:47 10.4
26 CHILIŃSKA DIANA 2 NIEMCE POL OPEN KOBIETY 6 K 6 00:30:32.00 00:30:32.00 6:06 9.8
27 CHILIŃSKI DAWID 3 NIEMCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 00:30:33.00 00:30:33.00 6:06 9.8
28 STEC ANNA 38 RABKA-ZDRÓJ POL OPEN KOBIETY 7 K 7 00:30:41.00 00:30:41.00 6:08 9.8
29 STEC WOJCIECH 39 RABKA-ZDRÓJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 00:30:42.00 00:30:42.00 6:08 9.8
30 JAGODZINSKI PRZEMYSLAW 13 BISKUPICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:31:12.00 00:31:12.00 6:14 9.6
31 RADYK ALEKSANDRA 69 RADYK TEAM DAROWICE POL OPEN KOBIETY 8 K 8 00:31:56.00 00:31:56.00 6:23 9.4
32 WALUS PATRYCJA 46 DYNÓW POL OPEN KOBIETY 9 K 9 00:34:00.00 00:34:00.00 6:48 8.8
33 KASZYCKI JAKUB 15 DUBIECKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 00:35:25.00 00:35:25.00 7:05 8.5
34 CHWASTA WIOLETA 4 RADYMNO POL OPEN KOBIETY 10 K 10 00:35:44.00 00:35:44.00 7:08 8.4
35 POTOCZNA KLAUDIA 34 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL OPEN KOBIETY 11 K 11 00:36:34.00 00:36:34.00 7:18 8.2
36 GOCAN GABRIEL 9 KUKLÓWK ZARZECZNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 00:36:37.00 00:36:37.00 7:19 8.2
37 TOKAJ NATALIA 44 SUŁKOWICE POL OPEN KOBIETY 12 K 12 00:36:52.00 00:36:52.00 7:22 8.1
38 GOCAN TYMOTEUSZ 57 OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 00:36:53.00 00:36:53.00 7:22 8.1
39 GOCAN SŁAWOMIR 56 KUKLÓWKA ZARZECZNA OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 00:37:06.00 00:37:06.00 7:25 8.1
40 SOŁTYSIAK KRYSTYNA 37 JAWORNIK POL OPEN KOBIETY 13 K 13 00:40:30.00 00:40:30.00 8:06 7.4
41 DRELINKIEWICZ ALICJA 6 DYNÓW POL OPEN KOBIETY 13 K 13 00:40:30.00 00:40:30.00 8:06 7.4
42 HADAM EWA 11 SPARTAN TRAINING GROUP DYNÓW POL OPEN KOBIETY 15 K 15 00:40:51.00 00:40:51.00 8:10 7.3
43 PERLIŃSKA AGNIESZKA 31 KUKLÓWKA ZARZECZNA POL OPEN KOBIETY 16 K 16 00:41:14.00 00:41:14.00 8:14 7.3
44 PERLIŃSKA KRZYSZTOF 32 KUKLÓWKA ZARZECZNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 00:41:14.00 00:41:14.00 8:14 7.3
45 CZARNOTA KATARZYNA 53 LEŚNA OPEN KOBIETY 17 K 17 00:42:13.00 00:42:13.00 8:26 7.1
46 GOCAN AGNIESZKA 8 KUKLÓWKA ZARZECZNA POL OPEN KOBIETY 18 K 18 00:45:59.00 00:45:59.00 9:11 6.5

http://b4sport.pl/         1 / 3



SZYBKA „5”, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

47 GORCZYCA KACPER 10 ŁAŃCUT POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 00:59:25.00 00:59:25.00 11:53 5
48 GAWRON MICHAŁ 54 NOWY BOREK OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 00:59:25.00 00:59:25.00 11:53 5
49 GAWRON JAKUB 55 NOWY BOREK OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 00:59:27.00 00:59:27.00 11:53 5
50 KOZAK MATEUSZ 21 ŁAŃCUT POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:02:19.00 01:02:19.00 12:27 4.8
51 RADYK ANNA 35 RADYK TEAM PRZEMYŚL POL OPEN KOBIETY 19 K 19 01:11:25.00 01:11:25.00 14:17 4.2

SZYBKA „5”, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 STEC BEATA 51 RABKA ZDRÓJ POL OPEN KOBIETY 1 K 1 00:20:25.00 00:20:25.00 4:05 14.7
2 KNAP MARIOLA 19 SANOK BIEGA BRZOZÓW POL OPEN KOBIETY 2 K 2 00:24:09.00 00:24:09.00 4:49 12.4
3 MATEJA AGNIESZKA 25 STANISŁAWÓW POL OPEN KOBIETY 3 K 3 00:25:47.00 00:25:47.00 5:09 11.6
4 BĄK LITWA EWA 1 #SZLACHTABIEGA RZESZÓW POL OPEN KOBIETY 4 K 4 00:27:46.00 00:27:46.00 5:33 10.8
5 WANAT GABRIELA 47 #SZLACHTABIEGA LUBENIA POL OPEN KOBIETY 5 K 5 00:28:59.00 00:28:59.00 5:47 10.4
6 CHILIŃSKA DIANA 2 NIEMCE POL OPEN KOBIETY 6 K 6 00:30:32.00 00:30:32.00 6:06 9.8
7 STEC ANNA 38 RABKA-ZDRÓJ POL OPEN KOBIETY 7 K 7 00:30:41.00 00:30:41.00 6:08 9.8
8 RADYK ALEKSANDRA 69 RADYK TEAM DAROWICE POL OPEN KOBIETY 8 K 8 00:31:56.00 00:31:56.00 6:23 9.4
9 WALUS PATRYCJA 46 DYNÓW POL OPEN KOBIETY 9 K 9 00:34:00.00 00:34:00.00 6:48 8.8

10 CHWASTA WIOLETA 4 RADYMNO POL OPEN KOBIETY 10 K 10 00:35:44.00 00:35:44.00 7:08 8.4
11 POTOCZNA KLAUDIA 34 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL OPEN KOBIETY 11 K 11 00:36:34.00 00:36:34.00 7:18 8.2
12 TOKAJ NATALIA 44 SUŁKOWICE POL OPEN KOBIETY 12 K 12 00:36:52.00 00:36:52.00 7:22 8.1
13 SOŁTYSIAK KRYSTYNA 37 JAWORNIK POL OPEN KOBIETY 13 K 13 00:40:30.00 00:40:30.00 8:06 7.4
14 DRELINKIEWICZ ALICJA 6 DYNÓW POL OPEN KOBIETY 13 K 13 00:40:30.00 00:40:30.00 8:06 7.4
15 HADAM EWA 11 SPARTAN TRAINING GROUP DYNÓW POL OPEN KOBIETY 15 K 15 00:40:51.00 00:40:51.00 8:10 7.3
16 PERLIŃSKA AGNIESZKA 31 KUKLÓWKA ZARZECZNA POL OPEN KOBIETY 16 K 16 00:41:14.00 00:41:14.00 8:14 7.3
17 CZARNOTA KATARZYNA 53 LEŚNA OPEN KOBIETY 17 K 17 00:42:13.00 00:42:13.00 8:26 7.1
18 GOCAN AGNIESZKA 8 KUKLÓWKA ZARZECZNA POL OPEN KOBIETY 18 K 18 00:45:59.00 00:45:59.00 9:11 6.5
19 RADYK ANNA 35 RADYK TEAM PRZEMYŚL POL OPEN KOBIETY 19 K 19 01:11:25.00 01:11:25.00 14:17 4.2

SZYBKA „5”, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 SZYBIAK MACIEJ 41 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA RECZPOL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:17:37.00 00:17:37.00 3:31 17
2 WALUS BARTŁOMIEJ 45 DYNOWSCY BIEGACZE DYNÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:18:11.00 00:18:11.00 3:38 16.5
3 PASIONEK ANTONI 30 KS KOMUNALNI SANOK LESKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:19:36.00 00:19:36.00 3:55 15.3
4 SARZYŃSKI STANISŁAW 36 ŁAŃCUT POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:19:39.00 00:19:39.00 3:55 15.3
5 CHRAPEK DAWID 52 OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:19:54.00 00:19:54.00 3:58 15.1
6 KLUZ FILIP 17 PODIUM RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:20:32.00 00:20:32.00 4:06 14.6
7 SZKODA ROBERT 40 BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:20:51.00 00:20:51.00 4:10 14.4
8 PILCH MARIUSZ 33 DYNÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:22:00.00 00:22:00.00 4:24 13.6
9 SZYDŁOWSKI PRZEMYSŁAW 43 SIENIAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:22:00.00 00:22:00.00 4:24 13.6

10 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 48 #SZLACHTABIEGA ŁAŃCUT POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:24:45.00 00:24:45.00 4:57 12.1
11 CHWASTA PAWEŁ 5 JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ RADYMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:24:55.00 00:24:55.00 4:59 12
12 SZYDŁOWSKI KRZYSZTOF 42 SIENIAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 -00:48:25 00:24:58.00 00:24:58.00 14:40 4.1
13 HARPULA WOJCIECH 12 ZABIERZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:25:00.00 00:25:00.00 5:00 12
14 WOJDYLA PATRYK 49 WOLA WĘGIERSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:25:54.00 00:25:54.00 5:10 11.6
15 KASZYCKI PAWEŁ 16 DUBIECKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:27:00.00 00:27:00.00 5:24 11.1
16 MUNJE KONRAD 27 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:27:23.00 00:27:23.00 5:28 11
17 KOCAJ PIOTR 20 JANOSIK HARTA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:27:24.00 00:27:24.00 5:28 10.9
18 LITWA ŁUKASZ 24 #SZLACHTABIEGA RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:27:46.00 00:27:46.00 5:33 10.8
19 KLUZ ROBERT 18 PODIUM RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:27:53.00 00:27:53.00 5:34 10.8
20 PARWA MICHAŁ 50 POLNI PIZGARZE DZIEKANOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:28:21.00 00:28:21.00 5:40 10.6
21 CHILIŃSKI DAWID 3 NIEMCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 00:30:33.00 00:30:33.00 6:06 9.8
22 STEC WOJCIECH 39 RABKA-ZDRÓJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 00:30:42.00 00:30:42.00 6:08 9.8
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SZYBKA „5”, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

23 JAGODZINSKI PRZEMYSLAW 13 BISKUPICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:31:12.00 00:31:12.00 6:14 9.6
24 KASZYCKI JAKUB 15 DUBIECKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 00:35:25.00 00:35:25.00 7:05 8.5
25 GOCAN GABRIEL 9 KUKLÓWK ZARZECZNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 00:36:37.00 00:36:37.00 7:19 8.2
26 GOCAN TYMOTEUSZ 57 OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 00:36:53.00 00:36:53.00 7:22 8.1
27 GOCAN SŁAWOMIR 56 KUKLÓWKA ZARZECZNA OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 00:37:06.00 00:37:06.00 7:25 8.1
28 PERLIŃSKA KRZYSZTOF 32 KUKLÓWKA ZARZECZNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 00:41:14.00 00:41:14.00 8:14 7.3
29 GORCZYCA KACPER 10 ŁAŃCUT POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 00:59:25.00 00:59:25.00 11:53 5
30 GAWRON MICHAŁ 54 NOWY BOREK OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 00:59:25.00 00:59:25.00 11:53 5
31 GAWRON JAKUB 55 NOWY BOREK OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 00:59:27.00 00:59:27.00 11:53 5
32 KOZAK MATEUSZ 21 ŁAŃCUT POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:02:19.00 01:02:19.00 12:27 4.8
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